
Philips
Ultratenký LED televizor 4K s technologií Pixel Plus Ultra HD

• 139 cm (55")
• LED televizor 4K Ultra HD
• DVB-T/T2/C/S/S2

55PUS6031/12

Ultratenký LED televizor Smart 4K
 

s technologií Pixel Plus Ultra HD

 
Užijte si funkčnost, eleganci a chytré možnosti připojení. Televizor řady Philips 6000 se pyšní kvalitou obrazu 4K Ultra HD s těmi

nejjemnějšími detaily. K tomu má vestavěnou, snadno použitelnou funkci Smart TV, čímž se stává skvělou volbou pro

bezstarostnou zábavu.

Výhody

Ty správné funkce předvedené s elegancí
• Středový podstavec s detaily z pravého kovu a chromu
 
Nadšení pro kvalitu obrazu
• Rozlišení 4K Ultra HD je jiné, než všechna ostatní
• Objevte kvalitu obrazu Ultra HD s technologií Pixel Plus Ultra HD

 
Více připojení s funkcí Smart TV
• Smart TV: prozkoumejte úplně nový svět
 

Vlastnosti

Středový podstavec
Naši designéři zkombinovali ultratenký krček a nakloněnou základní desku
s leštěným kovovým povrchem a vytvořili tak svěží design, který bude lichotit
každé moderní domácnosti.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Červenec 13)



4K Ultra HD

Televizor Ultra HD má čtyřikrát vyšší rozlišení než běžný televizor Full HD.
Díky více než 8 miliónům pixelů a naší jedinečné technologii zvýšení rozlišení
Ultra Resolution si vychutnáte lepší obraz bez ohledu na původní obsah. Užijte
si větší ostrost, lepší vykreslení hloubky, špičkový kontrast, přirozený plynulý
pohyb a detaily bez chybičky.

Pixel Plus Ultra HD

Zažijte ostrost 4K Ultra HD se systémem Pixel Plus Ultra HD od společnosti
Philips, který optimalizuje kvalitu obrazu a přináší plynulý, hladký obraz
s neuvěřitelnými detaily a hloubkou. Ostřejší obraz v rozlišení 4K a jasnější
odstíny bílé i černější odstíny černé si vychutnáte pokaždé.

Smart TV

Objevte chytřejší zážitky, které tradiční televizory nezprostředkují. Půjčujte si
a streamujte filmy, videa nebo hry z online videoobchodů. Sledujte oblíbené
televizní kanály s funkcí Catch-Up a užívejte si výběr aplikací online se službou
Smart TV.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Obraz/displej
Displej 4K Ultra HD LED
Úhlopříčka obra-
zovky (metrická)

139 cm

Úhlopříčka obra-
zovky (palce)

55 palců

Rozlišení panelu 3840x2160
Poměr stran 16:9
Jas 300 cd/m²
Vylepšení obrazu Pixel Plus Ultra HD

Zvuk
Výstupní výkon
(RMS)

20 W

Vylepšení zvuku Automatická úprava hlasitosti
Regulace basů
Funkce Smart Sound

Možnosti připojení
Počet připojení
HDMI

2

Počet konektorů
Scart (RGB/CVBS)

1

Počet portů USB 2
Další připojení Rozhraní Common Interface Plus (CI

+)
Digitální audiovýstup (optický)
Výstup pro sluchátka
Anténa IEC75
Vstup audio L/P
Ethernet-LAN RJ-45

EasyLink (HDMI-
CEC)

Průchod signálu dálkového ovladače
Systémové ovládání audia
Systém v pohotovostním režimu
Přehrávání stisknutím jednoho tlačítka

Vlastnosti rozhraní
HDMI

Zpětný audio kanál

Počet komponent-
ních vstupů (YPbPr)

1

Bezdrátová připojení Integrované Wi-Fi 11n 2x2

Multimediální aplikace
Formáty přehrávání
videa

Kontejnery: AVI, MKV
H264/MPEG-4 AVC
MPEG-1
MPEG-2
MPEG-4
HEVC
VP9

Podpora formátu
titulků

.SRT

.SUB

.TXT
Formáty přehrávání
hudby

AAC
MP3
WAV
WMA-PRO (v9 a v10)

Formáty přehrávání
obrazu

JPEG
BMP
PNG

Podporovaná rozlišení
Počítačové vstupy na
všech konektorech
HDMI

při 60 Hz
rozlišení až 4K Ultra HD 3840x2160

Vstupy videa na všech
konektorech HDMI

při 24, 25, 30, 50, 60 Hz
rozlišení až 4K Ultra HD 3840x2160p

Tuner/příjem/vysílání
Podpora HEVC Ano
Digitální příjem DVB-T/T2/C/S/S2
Podpora MPEG MPEG2

MPEG4
Přehrávání videa NTSC

PAL
SECAM

Průvodce televizními
programy*

Průvodce EPG na 8 dnů

Spotřeba
Napájení ze sítě 220–240 V stř., 50/60 Hz
Okolní teplota 5 °C až 35 °C
Spotřeba dle energe-
tického štítku EU

125 W

Průměrná roční
spotřeba

140 kWh

Značka energetické
třídy

A+

Spotřeba energie
v pohotovostním
režimu

< 0,3 W

Spotřeba elektrické
energie v režimu
Vypnuto

<0,3 W

Funkce úspory
energie

Automatický vypínač
Režim Eco

Rozměry
Hloubka balení 165 mm
Výška balení 874 mm
Šířka balení 1369 mm
Hloubka přístroje 93 mm
Výška přístroje 722 mm
Šířka přístroje 1238 mm
Hloubka přístroje
(s podstavcem)

221 mm

Výška přístroje
(s podstavcem)

764 mm

Šířka přístroje
(s podstavcem)

1238 mm

Hmotnost výrobku 14,15 kg

Změna údajů vyhrazena
2016, Červenec 13



Hmotnost výrobku
(+ podstavec)

17,35 kg

Hmotnost včetně
balení

20,85 kg

Kompatibilní s
montáží na stěnu
VESA

400 x 200 mm

Příslušenství
Dodávané příslušen-
ství

Dálkový ovladač
2x baterie AAA
Stojan na nábytek

Napájecí kabel.
Stručný návod k rychlému použití
Uživatelská příručka

Funkce Smart TV
Možnost aktualizace
firmwaru

Aktualizace firmwaru přes USB
Aktualizace firmwaru online

Interaktivní televize HbbTV
Program Pozastavení televizního vysílání
Aplikace SmartTV* Otevřený internetový prohlížeč

* Elektronický programový průvodce (EPG) a skutečné možnosti jeho zobrazení (až na 8 dní) závisejí na jednotlivých zemích a poskytovatelích služeb.
* Spotřeba energie v kWh za rok je počítána ze spotřeby elektrické energie televizoru při provozu 4 hodin za den po dobu 365 dní. Reálná spotřeby energie závisí na tom,
jak mnoho bude televizor využíván.
* Televizor podporuje příjem DVB vysílání ‚Free to air‘. Někteří operátoři DVB nemusí být podporováni. Aktuální seznam naleznete v části Nejčastější dotazy na webových
stránky podpory společnosti Philips. Někteří operátoři vyžadují podmíněný přístup a předplatné. Další informace získáte od operátora.
* (Philips) kompatibilní pouze se specifickým přehrávačem Philips.

Změna údajů vyhrazena
2016, Červenec 13
 
Version: 5.1.1
EAN: 8718863009390
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


